
KOMORA MEDICINSKIH SESTARA - TEHNIČARA
ZENIČKO - DOBOJSKOG KANTONA

ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA POSLOVNIKA O RADU
SKUPŠTINE KOMORE MEDICINSKIH SESTARA -TEHNIČARA

ZENIČKO - DOBOJSKOG KANTONA

Zenica, 21.03.2023. godine



Na osnovu člana 38. Statuta Komora medicinskih sestara-tehničara Zeničko-
dobojskog kantona, broj: 01-15/2020 od 11.09.2020. godine, Skupština Komore
medicinskih sestara - tehničara Zeničko-dobojskog kantona, održana 21.03.2023.
godine, na prijedlog Upravnog odbora donosi :

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA
KOMORE MEDICINSKIH SESTARA I TEHNIČARA

ZENIČKO DOBOJSKOG KANTONA

Član 1.

U Poslovniku o radu Skupštine Komore medicinskih sestara-tehničara Zeničko-
dobojskog kantona, broj: 01-16/2020 od 11.09.2020. godine, mijenja se i dopunjuje
član 32. stav 2. i isti glasi:

y Član 32 stav 2.
Uslučaju potrebe provođenja dopunskih izbora za popunu mjesta člana organa i

komisija Komore koje je ostalo upražnjeno prije isteka perioda na koji je biran, neće
se provoditi predkandidacijski postupak.

Prijedlog kandidata utvrđuje Opštinsko povjereništvo iz kojeg je ostalo upražnjeno
mjesto člana organa i komisije, a Upravni odbor Komore privremeno imenuje
zamjenskog kadidata do prve naredne sjednice Skupštine Komore.

Konačnu odluku o potvrđivanju privremeno izabranog zamjenskog člana organa i
komisije ili izboru novog zamjenskog člana donosi Skupština Komore.

Izabrani zamjenski član organai komisije,
člana organa i komisije koje je ostalo upri

mjenuvrši do isteka mandata za mjesto
jeno.

"

Član 2.

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Statuta Komore medicinskih sestara-tehničara.
Zeničko-dobojskog kantona, stupa na snagu danom donošenja.

Isjednik SkupštineKO

Broj: 01-14/2023
Zenica, 21.03.2023. godine

Zenica, 21.03.2023. godine


